

Nome/Name: Pesto alla Genovese / Genovese Pesto
Basilico: Basilico genovese DOP
Basil: Genovese PDO Basil



Valori nutrizionali per 100 ml / Nutrition facts for 100 ml	
Energia / energy	2364 Kj ; 565 Kcal
Lipidi / Total fats	58
Di cui saturi / Wich saturated	9,9
Proteine / Proteins	5,5
Carboidrati / Carbohydrate	4,4
Di cui zuccheri / Wich sugars	1,4
Sale / Salt	3,5

Questo prodotto **non contiene glutine** / This product is **glutenfree**
Questo prodotto **non contiene OGM** / This product is **OGM free**
Senza conservanti / **Preservative free.**
Eventuali **allergeni** sono evidenziati in grassetto negli ingredienti
Any **allergen** is written in bold in the ingredients.

Ingredienti / Ingredients:

Olio extravergine di oliva 55%, Basilico genovese DOP concentrato 27%, **anacardi**, sale, **Parmigiano Reggiano DOP** (latte, sale, caglio), siero di latte, aglio*, pinoli, aceto di vino, **Pecorino Romano DOP** (latte di pecora, sale caglio), correttori di acidità: acido citrico, acido lattico.

*Extravirgin Olive Oil 55%, concentrated Genovese PDO Basil 27%, **cashew nuts**, salt, **Parmigiano Reggiano DOP** (milk, salt, rennet), whey, garlic*, pine nuts, wine vinegar, **Pecorino Romano Dop** (Sheep milk, salt, rennet), acidity correctors: citric acid, lactic acid.*

Descrizione e uso / Description and use:

Salsa omogenea a base di basilico mantecata con olio extra vergine di oliva. Colore verde e consistenza cremosa. Sapore caratteristico del basilico e dell'olio extravergine. Adatto come condimento per la pasta, secca o fresca, o in aggiunta al minestrone.

Homogeneous cream Based on Genovese Basil and Extravirgin Olive oil. Green and creamy. Characteristic flavor of Basil and Oil. Perfect as a condiment for pasta.

Modalità di conservazione/ Rules of storage:

Conservare e trasportare a temperatura ambiente al riparo dalla luce e da fonti di calore. Tmc 24 mesi, dopo l'apertura conservare in frigorifero coperto di olio.

To be kept and transport at room temperature, keep away from light and heat. The shelf life of the product is 18 months. Keep refrigerated after opening.

*DISPONIBILE IN VERSIONE **SENZA AGLIO**. TAPPO BIANCO, FORMATO 180 g

*AVAILABLE VERSION **GARLIC FREE**. WHITE CAP, SIZE 180 g.

COD	FORMATO SIZE	PZ X CRT PC X BOX	PESO CRT BOX WEIGHT	MISURE CRT BOX MEASURE	CRT X PIANO BOX X FLOOR	N PIANI N FLOOR
20POLV720	500 g	6	5,2 Kg	27 x 19 x 13.5 h	16	9
20POLV212	180 g	6	2,2 Kg	21 x 14 x 11 h	26	10